Ф.И.О. представителя нанимателя
для муниципального служащего
_______________________________________
_______________________________________
(наименование должности)
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(наименование организации)
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения
в состав ее коллегиального органа управления

В соответствии с пунктом 3 части1 статьи14 Федерального закона от 2 марта  2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _______________________________________________________________
(указать наименование некоммерческой организации, адрес, виды деятельности)

_____________________________________________________________________в качестве единоличного исполнительного органа или члена ____________________________________________________________________
                       коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).
Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности  возникновения конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей.
При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные 14 и 4.2 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

«____» _____________ 20___ г.                            _____________      ____________
[bookmark: _GoBack]

Ô.È.Î. ïðåäñòàâèòåëÿ íàíèìàòåëÿ

äëÿ ìóíèöèïàëüíîãî ñëóæàùåãî

_______________________________________

_______________________________________

(íàèìåíîâàíèå äîëæíîñòè)

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

(íàèìåíîâàíèå îðãàíèçàöèè)

_______________________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

î ðàçðåøåíèè íà ó÷àñòèå íà áåçâîçìåçäíîé îñíîâå

â óïðàâëåíèè íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèåé â êà÷åñòâå

åäèíîëè÷íîãî

èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà èëè âõîæäåíèÿ

â ñîñòàâ åå êîëëåãèàëüíîãî îðãàíà óïðàâëåíèÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïóíêòîì 3

÷àñòè1 ñòàòüè14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 2

ìàðòà  2007 ã. ¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

ïðîøó ðàçðåøèòü ìíå ó÷àñòèå íà áåçâîçìåçäíîé îñíîâå â óïðàâëåíèè

íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèåé

__________________________________________________

_____________

(óêàçàòü íàèìåíîâàíèå íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèè, àäðåñ, âèäû

äåÿòåëüíîñòè)

________________________________________________________________

_____â êà÷åñòâå åäèíîëè÷íîãî èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà èëè ÷ëåíà

_______________________________________

_____________________________

êîëëåãèàëüíîãî îðãàíà óïðàâëåíèÿ (íóæíîå ïîä÷åðêíóòü).

Âûïîëíåíèå óêàçàííîé äåÿòåëüíîñòè áóäåò îñóùåñòâëÿòüñÿ â ñâîáîäíîå îò

ñëóæáû âðåìÿ è íå ïîâëå÷åò çà ñîáîé âîçíèêíîâåíèÿ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ èëè

âîçìîæíîñòè  âîçíèêíîâåíèÿ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ ïðè èñïîëíåíèè ñëóæåáíûõ

îáÿçàííîñòåé.

Ïðè âûïîëíåíèè óêàçàííîé äåÿòåëüíîñòè îáÿçóþñü ñîáëþäàòü òðåáîâàíèÿ,

ïðåäóñìîòðåííûå

14

è

4.2

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 2 ìàðòà 2007 ã. ¹ 25

-

ÔÇ «Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ð

îññèéñêîé Ôåäåðàöèè».

«____» _____________ 20___ ã.                            _____________

____________